前言KVF600系列
感谢您购买KVF600系列变频器！
本说明书为使用者介绍了选型，安装，参数设定，现场调试，故障诊断及日常维护。
请在装机之前，详细阅读本说明书，并请妥善保管以备后用。
以下为特别需要注意的事项：
1．实施配线，务必关闭电源。
2．切断电源后，变频器指示灯未熄灭之前，表示内部仍有高压，切不可触摸内部电
路及元件。

第二章KVF600系列
第二章    产品介绍
2.1 型号说明
KVF600—4  T   7.5G    B
2.2 铭牌
            KVF600   INVERTER
MODEL：
INPUT：
OUTPUT：
No：
KVF600—4T7.5G
AC 3PH   380V±15%   50/60Hz
AC 3PH   0~380V   0~600Hz  17A
SHENZHEN KEWO ELECTRIC TECHNOLOGIES CO.,LTD
产品系列
电压等级
2
4
220V
380V
电源相数
S
T
单相
三相
7.5KW 通用型
标识 0.75  1.5  2.2           15
电机功率
（KW）
 0.75  1.5  2.2           15......
......
B
无
带制动单元
不带制动单元
第三章KVF600系列第二章KVF600系列
第三章    机械与电气安装
3.1 机械安装
2.3 技术指标及技术规范
三相380V±15%    单相220V±15%
50/60Hz